проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________________ №  ____

О денежной компенсации
дополнительного отпуска Главе
муниципального образования
«Должанский район Орловской
области»

Принято на ___-м заседании

Должанского районного Совета

народных депутатов

На основании п.8.1.3. Решения Должанского районного Совета народных

депутатов от 27.10.2021г. №9-НПА «Об утверждении Положения «О гарантиях

осуществления полномочий Главы Должанского района, председателя и депутата

Должанского районного Совета народных депутатов», п. 19 ст.28 Устава

Должанского района Орловской области,

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Заменить денежной компенсацией часть неиспользованного дополнительного
отпуска Главе муниципального образования «Должанский район Орловской
области» Макашову Б.Н за период осуществления полномочий с 29.09.2021 года по
29.09.2022 года в количестве 20 (двадцати) календарных дней.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее Решение в Администрацию Должанского района.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                       В. М. Марахин